
кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч В т.ч. население кВт*ч Цена кВт*ч В т.ч. население кВт*ч Цена

янв.22 2 034 343,00 5,85 0,00 0,00 11 085 831,00 0,00 6,58 350 309,00 0,00 7,41

фев.22 1 920 024,00 6,16 0,00 0,00 10 363 723,00 0,00 6,85 308 080,00 0,00 7,67

мар.22 2 140 393,00 5,81 0,00 0,00 10 791 375,00 0,00 6,41 318 915,00 0,00 7,26

апр.22 1 594 998,00 5,80 0,00 0,00 9 184 230,00 0,00 6,60 249 302,00 0,00 7,30

май.22 943 568,00 5,53 0,00 0,00 8 286 938,00 0,00 6,47 249 584,00 0,00 7,14

июн.22 625 566,00 5,91 0,00 0,00 8 033 509,00 0,00 6,74 270 839,00 0,00 7,38

июл.22 577 759,00 6,02 0,00 0,00 8 720 343,00 0,00 6,86 307 727,00 0,00 7,60

авг.22 593 726,00 5,82 0,00 0,00 9 105 263,00 0,00 6,65 299 544,00 0,00 7,46

сен.22 1 094 201,00 5,81 0,00 0,00 8 962 886,00 0,00 6,70 311 165,00 0,00 7,69

окт.22 1 451 475,00 5,82 0,00 0,00 9 851 922,00 0,00 6,48 545 545,00 0,00 7,29

ноя.22 1 356 495,00 5,76 0,00 0,00 11 018 139,00 0,00 6,43 419 985,00 0,00 7,47
дек.22 2 317 304,00 6,14 0,00 0,00 11 817 179,00 0,00 6,86 422 562,00 0,00 7,99

Итого за 

2022г.
16 649 852,00 0,00 117 221 338,00 0,00 4 053 557,00 0,00

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

янв.22 2 034 343,00 0,00 11 044 195,00 316 810,00 0,00 0,00 0,00 27 576,00 0,00 0,00 41 636,00 5 923,00

фев.22 1 920 024,00 0,00 10 327 095,00 279 586,00 0,00 0,00 0,00 23 978,00 0,00 0,00 36 628,00 4 516,00

мар.22 2 140 393,00 0,00 10 753 089,00 294 175,00 0,00 0,00 0,00 20 583,00 0,00 0,00 38 286,00 4 157,00

апр.22 1 594 998,00 0,00 9 144 339,00 228 971,00 0,00 0,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 39 891,00 4 440,00

май.22 943 568,00 0,00 8 246 020,00 225 258,00 0,00 0,00 0,00 18 787,00 0,00 0,00 40 918,00 5 539,00

июн.22 625 566,00 0,00 7 990 787,00 246 306,00 0,00 0,00 0,00 19 049,00 0,00 0,00 42 722,00 5 484,00

июл.22 577 759,00 0,00 8 667 677,00 278 789,00 0,00 0,00 0,00 22 796,00 0,00 0,00 52 666,00 6 142,00

авг.22 593 726,00 0,00 9 051 254,00 269 067,00 0,00 0,00 0,00 24 234,00 0,00 0,00 54 009,00 6 243,00

сен.22 1 094 201,00 0,00 8 918 609,00 287 603,00 0,00 0,00 0,00 18 845,00 0,00 0,00 44 277,00 4 717,00

окт.22 1 451 475,00 0,00 9 810 718,00 523 419,00 0,00 0,00 0,00 17 562,00 0,00 0,00 41 204,00 4 564,00

ноя.22 1 356 495,00 0,00 10 978 808,00 392 055,00 0,00 0,00 0,00 22 683,00 0,00 0,00 39 331,00 5 247,00
дек.22 2 317 304,00 0,00 11 770 897,00 391 567,00 0,00 0,00 0,00 24 903,00 0,00 0,00 46 282,00 6 092,00

Итого за 

2022г.
16 649 852,00 0,00 116 703 488,00 3 733 606,00 0,00 0,00 0,00 256 887,00 0,00 0,00 517 850,00 63 064,00

ПАО "Россети Ленэнерго" АО "ЛОЭСК"

Уровень напряжения

АО «РЭС»

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2022 год

Расчетный 

период

Уровень напряжения Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2022 год

Расчетный 

период
ВН СН1 СН2 НН

Уровень напряжения


